

Смета на выполнение работ по ремонту квартиры по адресу г. Ростов-на-Дону
жк Линии

№п/п	Наименование работ	Ед. из.	Кол-во	Цена за Ед.	Сумма
Электромонтажные работы					
1	Выбивание подрозетника	шт	17	200	3400
2	Вмазка подрозетника	шт	17	бесплатно	0
3	Монтаж выводов освещения,розетки,выключателя	точка	22	300	6600
4	Монтаж выделенной линии	точка	3	1000	3000
5	Штробление по бетону	мп	0	250	0
6	Штробление кирпич, газоблок	мп	25	200	5000
7	Расключение распред коробки с проваркой	точка	12	400	4800
8	Монтаж и подключение автомата в эл. щите	шт	8	300	2400
9	Выбивание с уставновкой встраиваемого электрического щита	шт	1	2000	2000
10	Монтаж временных розеток/выключателей/освещения	шт	10	100	1000
11	Установка розеток и выключателей	шт	17	200	3400
12	Укладка теплого пола	м2	2,5	1000	2500
13	Установка терморегулятора	шт	2	600	1200
14	Установка вентилятора	шт	1	700	700
15	Установка точечных светильников	шт	13	300	3900
16	Установка люстры без сборки (от)	шт	3	500	1500
				Итого:	41400
Сантехнические работы					
1	Подвод трубы ХВС и ГВС	точка	5	2000	10000
2	Установка системы инсталляции	точка	1	4000	4000
3	Установка фильтра	шт	2	2000	4000
4	Подвод канализации	точка	5	700	3500
5	Перенос выводов радиатора из стены	шт	2	2000	4000
6	Штроба под трубы и канализацию	мп	7	500	3500
7	Установка душевого ограждения	шт	1	4000	4000
8	Установка унитаза с кнопкой	шт	1	4500	4500
9	Установка раковины (со смесителем)	шт	1	2000	2000
10	Установка стиральной машины с подключением	шт	1	2000	2000
11	Установка полотенцесушителя	шт	1	2500	2500
12	Установка зеркала с подсветкой	шт	1	2000	2000
13	Установка смесителя (душевая)	шт	1	1500	1500
				Итого:	47500
Малярные работы					
1	Подготовка стен к шпаклевке	м2	76	50	3800
2	Оштукатуривание штроб от электрики	мп	25	150	3750
3	Оштукатуривание штроб от сантехники, трассы сплит	мп	15	150	2250
4	Грунтовка	м2/мп	76	50	3800
5	Шпаклевка под обои	м2/мп	76	150	11400
6	Грунтовка	м2/мп	76	50	3800
10	Поклейка обоев без подбора	м2/мп	76	250	19000
11	Покраска обоев	м2/мп	76	300	22800
				Итого:	89200
Откосы					
1	Грунтовка	м2/мп	12	50	600
2	Штукатурка по маякам гипсовой смесью	м2/мп	12	350	4200
3	Грунтовка	мп	12	50	600
4	Шпаклевка под обои	мп	12	150	1800
5	Грунтовка	мп	12	50	600
6	Поклейка стеклохолста	мп	12	200	2400
7	Грунтовка	мп	12	50	600
8	Шпаклевка под покраску	мп	12	300	3600
9	Грунтовка	мп	12	50	600
10	Покраска 2 слоя	мп	12	300	3600
				Итого:	89200
Отделка полов					
1	Грунтовка пола	м2	25	50	1250
2	Наливной пол	м2	25	300	7500
3	Грунтовка пола	м2	13	50	650
4	Облицовка плиткой от 30x30 до 55x55	м2	13	1100	14300
5	Затирка швов цементная	м2	13	200	2600
Кварцвинил/плинтус					
1	Грунтовка пола	м2	25	50	1250
2	Укладка подложки	м2	25	60	1500
3	Настил кварцвинила по прямой	м2	25	600	15000
4	Установка ПВХ плинтуса	м.п	36	250	9000
				Итого:	53050
С/у отделка стен					
1	Грунтовка стен	м2/мп	30	50	1500
2	Штукатурка стен цементной смесью	м2/мп	30	350	10500
3	Гидроизоляция	м2	10	200	2000
4	Грунтовка стен	м2/мп	20	50	1000
5	Заливка душевого поддона 100x100	шт	1	10000	10000
6	Облицовка стен плиткой от 30x30 до 55x55	м2,мп	44	1200	52800
7	Затирка швов цементная	м2	57	200	11400
8	Устройство отверстий	шт	20	300	6000
9	Запил плитки 45°	мп	13	1000	13000
				Итого:	108200
Установка дверей					
1	Демонтаж/Монтаж входной двери	шт	1	4000	4000
2	Монтаж межкомнатных дверей (врезка замка,петель, добор,наличник с 2х сторон)	шт	1	3000	3000
				Итого:	7000
Монтажные работы					
1	Монтаж трассы под сплит систему (с материалом)	шт	2	7000	14000
2	Монтаж вентиляции	шт	1	3000	3000
3	Монтаж ГКЛ	мп	7	450	3150
4	Монтаж простенка	шт	1	2000	2000
5	Демонтаж стены	шт	1	2000	2000
6	Кладка кирпича	шт	200	20	4000
				Итого:	28150
Отделка балкона					
1	Стяжка пола	м2	4,7	400	1880
2	Утепление стен	м2	18	250	4500
3	Монтаж ГКЛ	м2	21,5	450	9675
4	Шпаклевка под стеклохолст	м2/мп	21,5	150	3225
5	Грунтовка	м2/мп	21,5	50	1075
6	Стеклохолст	м2/мп	21,5	200	4300
7	Грунтовка	м2/мп	21,5	50	1075
8	Шпаклевка под покраску	м2/мп	21,5	300	6450
9	Грунтовка	м2/мп	21,5	50	1075
10	Покраска 2 слоя	м2	21,5	300	6450
				Итого:	39705
Доп работы					
1	Упаковка полов, подоконников, стен картоном, пленкой, ДВП(укрывание от повреждений)			Бесплатно	
2	Упаковка входной двери от повреждений (обклеивание порога, дверного полотна) картоном, пленкой, скотчем			Бесплатно	
3	Доставка мелкогабаритного материала на объект			Бесплатно	
4	Встреча и прием доставок			Бесплатно	
Монтаж натяжного потолка					
1	Монтаж натяжного потолка (с материалом)	м2	38	500	19000
2	Закладные под люстры	шт	3	400	1200
3	Закладные под светильники	шт	13	300	3900
4	Доп углы натяжной потолок	шт	15	130	1950
5	Резиновая вставка по периметру	м пог	24	100	2400
6	Теневой профиль	м пог	30	1200	36000
7	Профиль пк-5 (карниз)	м пог	6	2500	15000
				Итого:	79450
Всего стоимость ремонта					493655
Смета без учета стоимости материалов, за исключением натяжного потолка и трассы для сплит системы					